## Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

## Literal a3) Regulaciones y procedimientos internos aplicables a la entidad

Regulación o procedimiento que expide la resolución, reglamento, instructivo o manual	No. del documento	Fecha de la regulación o del procedimiento	Link para descargar el contenido de la regulación o procedimiento
Reglamento interno para la administración del talento humano ARCERNNR, sujetos a la LOSEP	Resolución Nro. ARCERNNR-ARCERNNR-2021-0018-RES	23/04/2021	Resolución Nro. ARCERNNR-ARCERNNR-2021-0018-RES
Reglamento interno de trabajo de personal de la ARCERNNR, sujetos al Código de Trabajo	Resolución Nro. ARCERNNR-ARCERNNR-2021-0019-RES	29/04/2021	Resolución Nro. ARCERNNR-ARCERNNR-2021-0019-RES
Estatuto Orgánico Agencia de Regulación y Control de Energía y Recursos Naturales No Renovables	Resolución Nro. ARCERNNR-ARCERNNR-2021-0027-RES	16/06/2021	Resolución Nro. ARCERNNR-ARCERNNR-2021-0027-RES

## Detalle correspondiente a la reserva de información

"NO DISPONIBLE", la Agencia de Regulación y Control de Energía y Recursos Naturales no Renovables, ARCERNNR se encuentra elaborando los documentos de institucionalidad debido a la aprobación del Decreto Ejecutivo Nro. 1036 emitido el 6 de mayo del 2020.

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:	30/11/2023	
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:	MENSUAL	
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL a3):	DIRECCIÓN DE ASESORÍA JURÍDICA Y PATROCINIO JUDICIAL	
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL a3):	Dra. Estrella Alejandra Núñez Córdova	
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:	estrella.nunez@controlrecursosyenergia.gob.ec	
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:	(593) 2268 744 EXT 4191	

